
始 終

1 芦北町役場 9:00 9:20

2 船津公民館 9:30 9:45

3 花岡東公民館 9:55 10:20

4 大尼田地区生涯学習センター 10:45 11:00

5 計石公民館 13:10 13:30

6 海浦公民館 13:40 13:50

7 宮浦地区ふれあいセンター（小田浦） 14:00 14:20

8 田浦支所駐輪場 14:30 15:10

9 上田浦地区社会教育センター 15:35 15:45

1 塩浸公民館 9:00 9:10

2 大野出張所 9:25 9:40

3 漆口橋横 9:50 10:05

4 大野構造改善センター 10:25 10:45

5 杉園公民館 10:55 11:10

6 田川公民館 13:10 13:25

7 中木場公民館 13:35 14:00

8 大川内南公民館 14:15 14:25

9 古石バス停前（旧池田商店前） 14:35 14:50

1 大岩公民館 9:10 9:25

2 黒岩（渕上宅前） 9:45 9:55

3 上原公民館 10:15 10:25

4 箙瀬バス停前 11:00 11:20

5 吉尾出張所 11:30 11:40

6 芦北福祉センター 13:40 14:00

7 平生コミュニティセンター 14:05 14:15

8 女島活力推進センター（ゆめもやい） 14:25 14:35

5/14
（水）

午前

午後

令和７年度（春季）芦北町狂犬病予防集合注射予定表

日付 時間帯 № 接種会場
時　間

5/12
（月）

午前

午後

5/13
（火）

午前

午後


